
品⽬ エコノミー ファースト プレミアム
オープンシャツ ¥770 ¥1,540 ¥2,310
ブラウス ¥770 ¥1,540 ¥2,310
ポロシャツ ¥770 ¥1,540 ¥2,310
温⽔W洗浄ワイシャツ（たたみ） ¥363 ¥726 ¥1,089
温⽔W洗浄ワイシャツ（ハンガー） ¥302 ¥605 ¥907

品⽬ エコノミー ファースト プレミアム
紳⼠・婦⼈スーツ（上下） ¥2,200 ¥4,400 ¥6,600
スリーピース ¥2,750 ¥5,500 ¥8,250

品⽬ エコノミー ファースト プレミアム
紳⼠・婦⼈上着 ¥1,320 ¥2,640 ¥3,960
ジャケット ¥1,320 ¥2,640 ¥3,960
ワンピース ¥1,430 ¥2,860 ¥4,290
チュニック ¥990 ¥1,980 ¥2,970
セーター ¥880 ¥1,760 ¥2,640
カーディガン ¥880 ¥1,760 ¥2,640
トレーナー ¥880 ¥1,760 ¥2,640
ベスト ¥880 ¥1,760 ¥2,640
ジャンパー ¥1,320 ¥2,640 ¥3,960
半コート ¥1,540 ¥3,080 ¥4,620
オーバー ¥1,980 ¥3,960 ¥5,940
コート ¥1,760 ¥3,520 ¥5,280
紳⼠・婦⼈スラックス ¥880 ¥1,760 ¥2,640
スカート ¥880 ¥1,760 ¥2,640
キュロット ¥935 ¥1,870 ¥2,805
プリーツスカート ¥1,320〜 ¥2,640〜 ¥3,960〜

⼀般ウェア

ファーストクリーニング 宅配︓価格表
店舗名︓ファーストクリーニング 住所︓〒960-8055 福島県福島市野⽥町⼋郎内46-4 TEL︓024-
※表⽰価格は税込（10%）です。※表⽰価格は⽬安です。素材やデザイン、装飾の有無などにより、追加料⾦が
発⽣する場合があります。詳しくは受付時にご確認ください。

シャツ類

スーツ類

※合成⽪⾰製品は、料⾦5割増となります



品⽬ エコノミー ファースト プレミアム
ダウンジャンパー ¥3,300 ¥6,600 ¥9,900
ダウンコート ¥3,850 ¥7,700 ¥11,550
ダウンオーバー ¥4,400 ¥8,800 ¥13,200

品⽬
⽪ジャンパー
⽪ジャケット
⽪ベスト
⽪ハーフコート
⽪コート
⽪ズボン
⽪スカート

品⽬ エコノミー ファースト プレミアム
ネクタイ ¥550 ¥1,100 ¥1,650
ショール ¥660〜 ¥1,320〜 ¥1,980〜
スカーフ ¥660〜 ¥1,320〜 ¥1,980〜
ストール ¥880〜 ¥1,760〜 ¥2,640〜
マフラー ¥440〜 ¥880〜 ¥1,320〜

品⽬ シングル ダブル
⽻⽑布団 ¥6,600 ­
⽺⽑布団 ¥5,500 ­
綿わた布団 ¥5,500 ­
こたつ掛布団 ¥3,300〜 ­
⽑布（1枚もの） ¥1,320 ¥1,760
⽑布（2枚もの） ¥1,980 ¥2,750

¥4,400〜

※スカート料⾦にはワンピースを含みます

ダウンウェア

レザーウェア

料⾦
¥5,500〜
¥5,500〜
¥4,400〜
¥6,600〜
¥7,700〜
¥4,950〜

※スエード製品は、¥1,100追加となります
※レザーウェアは素材の特性上、エコノミークラスのみの対応となります

⼩物類

布団・⽑布

※布団は⽔丸洗いしてお届けします
※掛け・敷とも同料⾦です



品⽬
ロングブーツ
ハーフブーツ
ショートブーツ
紳⼠・婦⼈靴
スニーカー／ズック
ゴルフシューズ
登⼭・スキー靴
野球・サッカー靴

品⽬
スカート裾丈直し（タイト・フレア）
スカート裾まつり（タイト・フレア）
スカートファスナー交換
スラックス裾丈直し（シングル・三つ折）
スラックス裾丈直し（ダブル）
スラックス紳⼠ウエスト⼱直し（後ろ1カ所）
スラックスファスナー交換
スラックス裾まつり補修（両⾜）
ボタン付け（1個につき）

¥4,400〜

※⽑布のカシミヤ・獣⽑製品は、料⾦5割増となります

靴クリーニング

料⾦
¥6,600〜
¥5,500〜

¥1,760〜

¥3,300〜
¥2,200〜
¥3,300〜
¥4,400〜
¥3,960〜

※⽔丸洗いによる処理です
※スエード・ヌバック製品は¥550追加となります
※⾼級⾰靴は別途お⾒積りとなります（¥5,000〜）

リフォーム

料⾦
¥2,200〜

¥330〜
※ボタン付けは、ボタンをご⽤意いただける場合に限ります
※スカートはワンピースを含みます

¥2,200〜
¥1,760〜
¥2,200〜
¥2,200〜
¥2,200〜
¥1,760〜


