

ファーストクリーニング 宅配：価格表

店舗名：ファーストクリーニング 住所：〒960-8055 福島県福島市野田町八郎内46-4 TEL：024-
※表示価格は税込（10%）です。※表示価格は目安です。素材やデザイン、装飾の有無などにより、追加料金が発生する場合があります。詳しくは受付時にご確認ください。

シャツ類

品目	エコノミー	ファースト	プレミアム
オープンシャツ	¥770	¥1,540	¥2,310
ブラウス	¥770	¥1,540	¥2,310
ポロシャツ	¥770	¥1,540	¥2,310
温水W洗浄ワイシャツ（たたみ）	¥363	¥726	¥1,089
温水W洗浄ワイシャツ（ハンガー）	¥302	¥605	¥907

スーツ類

品目	エコノミー	ファースト	プレミアム
紳士・婦人スーツ（上下）	¥2,200	¥4,400	¥6,600
スリーピース	¥2,750	¥5,500	¥8,250

一般ウェア

品目	エコノミー	ファースト	プレミアム
紳士・婦人上着	¥1,320	¥2,640	¥3,960
ジャケット	¥1,320	¥2,640	¥3,960
ワンピース	¥1,430	¥2,860	¥4,290
チュニック	¥990	¥1,980	¥2,970
セーター	¥880	¥1,760	¥2,640
カーディガン	¥880	¥1,760	¥2,640
トレーナー	¥880	¥1,760	¥2,640
ベスト	¥880	¥1,760	¥2,640
ジャンパー	¥1,320	¥2,640	¥3,960
半コート	¥1,540	¥3,080	¥4,620
オーバー	¥1,980	¥3,960	¥5,940
コート	¥1,760	¥3,520	¥5,280
紳士・婦人スラックス	¥880	¥1,760	¥2,640
スカート	¥880	¥1,760	¥2,640
キュロット	¥935	¥1,870	¥2,805
プリーツスカート	¥1,320～	¥2,640～	¥3,960～

※合成皮革製品は、料金5割増となります

※スカート料金にはワンピースを含みます

ダウンウェア

品目	エコノミー	ファースト	プレミアム
ダウンジャンパー	¥3,300	¥6,600	¥9,900
ダウンコート	¥3,850	¥7,700	¥11,550
ダウンオーバー	¥4,400	¥8,800	¥13,200

レザーウェア

品目	料金
皮ジャンパー	¥5,500～
皮ジャケット	¥5,500～
皮ベスト	¥4,400～
皮ハーフコート	¥6,600～
皮コート	¥7,700～
皮ズボン	¥4,950～
皮スカート	¥4,400～

※スエード製品は、¥1,100追加となります

※レザーウェアは素材の特性上、エコノミークラスのみの対応となります

小物類

品目	エコノミー	ファースト	プレミアム
ネクタイ	¥550	¥1,100	¥1,650
ショール	¥660～	¥1,320～	¥1,980～
スカーフ	¥660～	¥1,320～	¥1,980～
ストール	¥880～	¥1,760～	¥2,640～
マフラー	¥440～	¥880～	¥1,320～

布団・毛布

品目	シングル	ダブル	
羽毛布団	¥6,600	—	
羊毛布団	¥5,500	—	
綿わた布団	¥5,500	—	
こたつ掛け布団	¥3,300～	—	
毛布（1枚もの）	¥1,320	¥1,760	
毛布（2枚もの）	¥1,980	¥2,750	

※布団は水丸洗いしてお届けします

※掛け・敷とも同料金です

※毛布のカシミヤ・獣毛製品は、料金5割増となります

靴クリーニング

品目	料金
ロングブーツ	¥6,600～
ハーフブーツ	¥5,500～
ショートブーツ	¥4,400～
紳士・婦人靴	¥3,300～
スニーカー／ズック	¥2,200～
ゴルフシューズ	¥3,300～
登山・スキーブーツ	¥4,400～
野球・サッカー靴	¥3,960～

※水丸洗いによる処理です

※スエード・ヌバック製品は¥550追加となります

※高級革靴は別途お見積りとなります（¥5,000～）

リフォーム

品目	料金
スカート裾丈直し（タイト・フレア）	¥2,200～
スカート裾まつり（タイト・フレア）	¥1,760～
スカートファスナー交換	¥2,200～
スラックス裾丈直し（シングル・三つ折）	¥1,760～
スラックス裾丈直し（ダブル）	¥2,200～
スラックス紳士ウエスト巾直し（後ろ1力所）	¥2,200～
スラックスファスナー交換	¥2,200～
スラックス裾まつり補修（両足）	¥1,760～
ボタン付け（1個につき）	¥330～

※ボタン付けは、ボタンをご用意いただける場合に限ります

※スカートはワンピースを含みます